Iubilens. Tu in priorū tractatulo modū et formā fideliter tradidisti. et q' sine t'ram p'fessionē: cōtritionē et satisfactionē: prout ante indulgentiarū tempa factū videt: oēs et singulos cū plena remissione saluos declarasti. et quasi ex sup'abundāti h'mōdi indulgētiis induristi. et insup' q' p'tritio posset esse tāta q' tollat omnē penā peccati firmiter asseruisti. et hoc remissionis beneficiū diuitibus et paup'ibus foret cōmunitissimū.

Felix. Sed audiamus qd' vltra de republica salute quoq' p'muni xp'ianoz disponas: et igitur in his mirabile caput tuum producas. Quis dubitat q' raritas gr'e iubilatiōis tue: talē tu multo se pluralitatē p'cursum in duxerit: in quo tū pauco p'sideratis p'siderandis q' vix centesim' verā remissionis gratiā reperit. et quis hesitare p'sumit q' si p' singula quinquēnia aut decēnia talis b'nficij munificētia pantea retroactis temp'ibus fuisset promulgata. tante multitudinis turba pro p'nti annis fuisset congregata. et verisimiliter tot et tantoz maloz execrabilium maleficia nunq' fuisset perpetrata.

Iubilens. Quid autē ex p'missis vt res pot' valeat q's p'creat inducere p'sumis? **Felix.** Adne cōclusim' in p'ori tractatulo de tue iubilatiōis anno felicitissimo q' summ' sacerdos et p'otifex p'otis. tantaz gr'az artifex si bon' est pastor in populo in h' plaeret d'no q' ex sue p'tatis plenitudis thesaurio nō tū ad cenū. put fec' Bonifaci' viij. et nō tū ad quingenta. put ipm iubilēū abbreviauerat Clemēs. vi. et nō tū ad. xxv. put moderauerat Martin'. v. quimo. ad. xx. vel. x. vel. v. vel p' singulos annos eisdē rōnibus et iuribus h'ac indulgētiarū gr'am potuit donare largit' et tribuere sue sanctitatis potentat' et facili' saluare ex hac valle lacrimaz p'ciosum gen' hūanū: put p' singulos dies dat p' litteraz et bullaz suaz tenores semel i' vita et semel i' mortis articulo. et h' pie peccatoribus et soluētib' i' certo debito reglarit' cūctis

Iubile' taxato. et p'ntē p'piti' donauit p'restauratiōe Spirens' ecclie in eccl'is dyocesis.

Felix. Semel in vita satis est intelligibile: s' q' qlibet expectet vsq' dū fuerit in mortis articulo. et vltis magne discretiōis moderatiōe. scis q' nil cert' (ut articulo satis est fallibile. tū in morte. et nil incert' hora mortis. de pe. et re. Lū ex eo. vñ sincerissime videt talibus q' tales habēt gr'as salubriter p'sulendū: vt postq's primā fecerint p'fessionē quā differre nō p'sumant. et ex post semp' talis securitatē vtant' ordine. scis q' baptisim' intū est et oīm sacramētoꝝ introit' et ille dat sub p'ditiōe d'ni dubitat aliq's fore baptizat'. vt sunt pueri et infantes expositi: in loco publico vel occulto repti. et nescit' vtrū sint baptisati: hi sub p'ditiōe baptisati: dicēte sacerdote. si tu es baptisat' te nō baptisō. sed si nō es baptisatus te baptisō In nocte tē. sic p'sitens munit' gr'a p'dicta p' singulas cōfessiones seqntes h'ac faciat eorā sacerdote p'restationē. si et inq's tū sit hec vltima mea p'fessio: vti volo mihi cōcesso laudabili p'iuilegio. alioquin mihi sit gratia sincere cōseruata quousq' fuero in finalis confessionis articulo.